Resultado do credenciamento Edital nº 02/2025 – Professor (a) Especialista em

Currículo - PEC

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Itaquaquecetuba, no exercício das suas

atribuições, nos termos do item 11 do Edital nº 02/2025, torna público o resultado do

processo para a função de Professor Especialista em Currículo – PEC – conforme quadro

a seguir:

Candidatas: Resultado:

Professora Mirelle Baltar Fernandes. Apta à designação.

Itaquaquecetuba, 27 de março de 2025.

Professora Viviane Araujo de Melo.

Dirigente Regional de Ensino.